品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
B-45-205 鉄重量蝶番 205mm 2319g 2個 準在庫 1030452201
B-45-153 鉄重量蝶番 153mm 1169g 2個 準在庫 1030452202
B-45-127 鉄重量蝶番 127mm 730g 4個 準在庫 1030452203
B-45-102 鉄重量蝶番 102mm 437g 10個 準在庫 1030452204
B-45-89 鉄重量蝶番 89mm 313g 10個 準在庫 1030452205
B-45-76 鉄重量蝶番 76mm 219g 10個 準在庫 1030452206
B-45-64 鉄重量蝶番 64mm 136g 20個 準在庫 1030452207
B-45-51 鉄重量蝶番 51mm 73g 20個 準在庫 1030452208
品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
B-45-SUS-205 ステンレス重量蝶番 205mm 2390g 2個 準在庫 1030452301
B-45-SUS-153 ステンレス重量蝶番 153mm 830g 2個 準在庫 1030452302
B-45-SUS-127 ステンレス重量蝶番 127mm 708g 2個 準在庫 1030452303
B-45-SUS-102 ステンレス重量蝶番 102mm 294g 10個 準在庫 1030452304
B-45-SUS-89 ステンレス重量蝶番 89mm 228g 10個 準在庫 1030452305
B-45-SUS-76 ステンレス重量蝶番 76mm 139g 10個 準在庫 1030452306
B-45-SUS-64 ステンレス重量蝶番 64mm 104g 20個 準在庫 1030452307
B-45-SUS-51 ステンレス重量蝶番 51mm 51g 20個 準在庫 1030452308
● Check!
重量用
対応
カシメピン